
1

Pospíšilová Petra

Od: Marek Nawrath <m.nawrath@seznam.cz>
Odesláno: čtvrtek 18. května 2023 15:14
Komu: Pospíšilová Petra
Předmět: Re: Akceptace objednávky
Přílohy: Objednávka č. O_INV_0844_23.pdf

Akceptujeme objednávku č. O/INV/0844/23 v plném rozsahu. 
S pozdravem 
--  
Marek NAWRATH  
koordinátor BOZP 
OZO v prevenci rizik 
OZO v požární ochraně 
+420 724 102 650, m.nawrath@seznam.cz 
 
V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi uvedeným 
odesílatelem a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v 
jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona. 
 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Pospíšilová Petra <Petra.Pospisilova@slezska.cz> 
Komu: m.nawrath@seznam.cz <m.nawrath@seznam.cz> 
Kopie: Nováková Markéta <marketa.novakova@slezska.cz> 
Datum: 17. 5. 2023 11:21:14 
Předmět: Akceptace objednávky 
 

Dobrý den, 

  

v příloze zasíláme podepsanou objednávku číslo O/INV/0844/23 na zajištění činnosti 
výkonu koordinátora BOZP investiční akce - „Veřejné prostranství a květinová síň u 
kostela Sv. Josefa, Slezská Ostrava“. 

  

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu 
petra.pospisilova@slezska.cz nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky.  

Akceptovat objednávku může pouze oprávněná osoba zastupovat Vaši společnosti. 

  

Doporučený text pro akceptaci: Akceptujeme objednávku č. O/INV/0844/23 
v plném rozsahu. 



2

  

V případě, že takto neučiníte objednávka zaniká. 

  

S pozdravem 

  

  

Bc. Petra Pospíšilová 

administrátor dotací, ekonom 

  

Statutární město Ostrava 
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 

Odbor investic a strategického rozvoje 

Oddělení strategie a externího financování  

Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

T + 420 599 410 445 

M + 420 606 054 614 

E  petra.pospisilova@slezska.cz 

W www.slezska.cz  

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. 
Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a 
vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste 
oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.  

  


